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FEIEER L
Jawatan dipertandingkan

2£EIFLZABFE KETUA WANITA MCA KEBANGSAAN

Rig18
Pilih 1 orang sahaja

Undi Popular

Undi Elektoral %

1 2 - WONG YOU FONG #&E| 5,738 281 MENANG 74 %
2 1- OOI SIEW KIM EFHFE 2,403 98 26 %
S Jumlah Keseluruhan Undi 8,141 379
(ZHEE Majoriti : 3,335 183 )
EEE Jumlah Undi Ditolak 283
AIRER Jumlah Undi Sah 8,141
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1EEE 4% Keputusan Pemilihan

FEIEERAT
Jawatan dipertandingkan ¢ SEIIXAEEERE TIMBALAN KETUA WANITA MCA KEBANGSAAN

Rig18 . .
pilih 1 orang sahaja Undi Popular Undi Elektoral %
1 0 - TEE HOOI LING #[ZE18 0 0 MENANG 0%
St Jumlah Keseluruhan Undi 0 0
(SBZEZ Majoriti : 0 0)
EE Jumlah Undi Ditolak : 0

EBEH Jumlah Undi Sah . 0
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Evici YA

Jawatan dipertandingkan £ETLARIERE NAIB KETUA WANITA MCA KEBANGSAAN

Rik4 5 . .
Pilih 4 orang sahaja Undi Popular Undi Elektoral %
1 0 - LIEW KIM MOY £tk 0 0 MENANG 0%
2 0 - LOH SIEW YING B3 0 0 MENANG 0%
3 0 - TAN CHOO KUAN PB&igkiE 0 0 MENANG 0%
4 0 - THAM FONG KIEW ER|}F 0 0 MENANG 0%
St Jumlah Keseluruhan Undi 0 0
(SBZEZ Majoriti : 0 0)
EE# Jumlah Undi Ditolak : 0

EBEH Jumlah Undi Sah . 0
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Jawatan dipertandingkan

{3%48+Z AHLI-AHLI JAWATANKUASA PUSAT WANITA MCA

Rk 238

Pilih 23 orang sahaja

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

23 - KWANG SWEE YUEN iTii=
2 - TAN SIEW NEO B5EIR

9 - NG MIOW HIA &

21 - LIM TZYY LING HFR

12 - WOON PEK POON ;222

4 - KHAW LEE SEE &

30 - WONG LOOK MOOI 758
1 - NYAM MEI TING {E3£48

24 - LAU SHEIN MEI XISis

33 - LOH SIEW MEI BEE

25 - GAN SOO MEE g

3 - TAN HIANG KEE FiE4

22 - KONG LEE MEE ;TRiE

15 - YEW KOOI PHENG Jii&ts
14 - BOON KIM LAIN X &%

20 - CHIONG AH LIN 3iFE

19 - PANG KIM KEOK B2%
16 - TAN LEOK PUAY BRE{R,

11 - KONG LEE KYUN ;IppiR

7 - KUANG FOONG CHOO %Rk

10 - LIM LAY HOON #ii=
27 - PUN MIE LIM iB(8

31 - TEH LAY CHENG %R
13 - NG PHEI JIN &I

32 - NG SIOK HWA E=ite

Undi Popular

7,049
7,008
7,080
6,822
6,705
6,696
6,358
6,457
6,067
6,296
6,185
6,141
6,054
6,090
5,688
5,879
6,040
5,775
5,465
5,371
4,875
4,288

4,107

Undi Elektoral

364

356

354

350

338

338

332

329

318

316

315

310

310

305

302

300

296

284

273

263

242

203

194

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

MENANG

96 %

94 %

93 %

92 %

89 %

89 %

88 %

87 %

84 %

83 %

83 %

82 %

82 %

80 %

80 %

79 %

78 %

75 %

72 %

69 %

64 %

54 %

51 %
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Jawatan dipertandingkan

{3%48+Z AHLI-AHLI JAWATANKUASA PUSAT WANITA MCA

Ri%k 23
PiI; 23 frang sahaja Undi Popular Undi Elektoral %
26 17 - LIE YING HAR Z=5ES 3,812 187 49 %
27 5 - GAN LAY LI ZuEg&i 3,204 149 39%
28 26 - TAN SAW SIM (R 3,015 132 35%
29 18 - LEE SHOK PAU Z=Ei% 2,605 121 32%
30 | 8- HO SIEW LIAN {aJhgiE 2,633 120 32%
31 28 - TANG SAY KEOW EEH 2,278 111 29 %
32 29 - KONG SUET YUN B2E= 2,155 98 26 %
33 6 - LEONG SIEW KAM Z/\ZE 1,745 70 18 %
St Jumlah Keseluruhan Undi 174,547 8,717
(ZEZ Majoriti : 126 5)
EEE Jumlah Undi Ditolak 835
AtER Jumlah Undi Sah 7,589
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FRIEERAL
Jawatan dipertandingkan PZEFZE (402 L0TF) AHLI-AHLI JAWATANKUASA PUSAT WANITA MCA (40 TAHUN DAN KE
Hi%k 2
PiI; Zfrang sahaja Undi Popular Undi Elektoral %
1 0 - CHAN QUIN ER BEEIL 0 0 MENANG 0%
2 0 - IVONE LOW YI WEN XIE5% 0 0 MENANG 0%
=t Jumlah Keseluruhan Undi 0 0
(SBZEZ Majoriti : 0 0)
EE#] Jumlah Undi Ditolak : 0

BBEH Jumlah Undi Sah . 0



